V.- Por la homologación del acuerdo en CIMARC, las costas se imponen al

alimentante.-

VI.- Por el trámite de DIVORCIO, regulase los honorarios de la Defensora

Oficial Dra. Laura Riveros en su carácter de letrada patrocinante de la actora en la suma

de DOS MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA

PESOS ($ 2.132.670) (30 JUS) atento la calidad, extensión y éxito obtenidos en la labor

profesional desarrollada. (arts. 6, 7, 9, 31 y ccdtes. de la Ley de aranceles).

Hágase saber a la obligada al pago de los honorarios de la Defensora Oficial, que

deberá depositar dicho importe en la cuenta Nro.

[...]

Notifíquese.-

VII.- Por el ACUERDO en relación a cuidado personal, cuota de alimentos y

régimen de comunicación, regulase los honorarios de la Defensora Oficial Dra. Laura

Riveros, en su carácter de letrada patrocinante de la actora, en la suma de

DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS ($213.267)

(3 IUS)  de conformidad con lo dictaminado por la Exma. Cámara Civil en autos "C. M.

S. S/ HOMOLOGACION DE CONVENIO CEJUME" Expte. N° 3590-SC-18,

dejándose constancia que para efectuar tal regulación se ha tenido en consideración,

naturaleza, extensión y resultado de las tareas desarrolladas por sus beneficiarios.